
Sanace železničního spodku Lovosice -  Bohušovice
Záměr projektu

dodatek č. 1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo, č. smlouvy obj.: E618-S-1671/2019/PH, č. smlouvy zhot.: D19110, 

ISPROFIN: 327 321 4901/542 351 0008, uzavřené dne 13.05.2019 (dále jen „Smlouva") mezi

Objednatelem:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitelem:
DIPONT s.r.o.
se sídlem Libouchec č.p. 505, PSČ 403 35 
IČO: 28693094; DIČ: CZ28693094
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka C 27153 

zastoupená: Ing. Martou Novákovou, jednatelkou společnosti

(dále jen „zhotovitel")

na zpracování Záměru projektu stavby

„Sanace železničního spodku Lovosice - Bohušovice“

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je prodloužení termínu 
odevzdání 3. dílčí etapy plnění díla, 4. dílčí etapy plnění díla a ukončení díla. Důvodem prodloužení 
termínu odevzdání výše uvedených dílčích etap a ukončení díla je skutečnost, že poslední připomínky 
k Záměru projektu obdržel zhotovitel až 30.08.2019. S ohledem na rozsah zaslaných připomínek a 
vzhledem ke komplikovanosti řešení bude nutné svolat jednání a připomínky osobně projednat a roz
hodnout o výběru příslušné varianty. To však není reálné v původně plánovaném termínu odevzdání. 
Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu odevzdání 3. dílčí etapy, 4. dílčí 
etapy a ukončení díla vždy o jeden měsíc.

Vzhledem ke shora uvedenému se smluvní strany dohodly na úpravě článku 4, odst. 4.2. Smlouvy a 
úpravě článku 6, odst. 6.2. Smlouvy. U shora uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku analogicky s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném zně
ní.

• I.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 11, 

odst. 11.2. Smlouvy dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S- 
1671/2019/PH, číslo smlouvy zhotovitele: D19110, takto:

Strana 1 (celkem 3)



Sanace železničního spodku Lovosice -  Bohušovice
Záměr projektu

dodatek č. 1

1) Článek 4 - Lhůty k proveden! díla
- ruší se stávající text odst. 4.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

4.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:

Harmonogram plnění

Část Termín plněni Popis činností prováděných 
v dílčí etapě

Podmínky dokončení dílčí 
etapy

Zahájení prací ihned po nabytí 
účinnosti SOD - -

1. Dílčí etapa
do 1 měsíce

od nabytí účinnosti 
SOD

Pochůzka s objednatelem 
v rozsahu dle ZTP

Schválený a uzavřený zápis 
z pochůzky 

Fakturace ......ceny

2. Dílčí etapa
do 2 měsíců

od nabytí účinnosti 
SOD

Záměr projektu včetně ekono
mického hodnocení k připo

mínkám

Předávací protokol 
Fakturace ....... ceny

3. Dílčí etapa
do 5 měsíců

od nabytí účinnosti 
SOD

Záměr projektu se zapracova
nými připomínkami k předložení 

na SŽDC GŘ 06

Předávací protokol 
Fakturace ........ceny

4. Dílčí etapa
do 6 měsíců

od nabytí účinnosti 
SOD

Záměr projektu k předložení do 
CKMD

Předávací protokol 
Fakturace ....... ceny

Ukončení díla
do 7 měsíců

od nabytí účinnosti 
SOD

Kompletní Záměr projektu po 
schválení v CK MD

Předávací protokol 
Fakturace...... ceny

2) Článek 6 - Platební podmínky
- ruší se stávající text odst. 6.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

6.2. V návaznosti na plnění termínů při zpracování díla dle čí. 4 odst. 4.2. této smlouvy, bude
zhotovitel fakturovat cenu takto:

a) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 1. dílčí etapa plnění - do 1 měsíce od termínu právní 
účinnosti Smlouvy s fakturací ve výši . . ... z celkové ceny díla. Daňový doklad - fakturu v 
celkové výši .................. (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí 
této části díla.

b) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  2. dílčí etapa plnění - do 2 měsíců od termínu právní 
účinnosti Smlouvy s fakturací ve výši .... ... z celkové ceny díla. Daňový doklad - fakturu v 
celkové výši .................... (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí 
této části díla.

Strana 2 (celkem 3)



Sanace železničního spodku Lovosice -  Bohušovice
Záměr projeídu 

dodatek č. 1

c) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  3. dílčí etapa plnění - do 5 měsíců od termínu právní
účinnosti Smlouvy s fakturací ve výši z celkové ceny díla. Daňový doklad - fakturu v 
celkové výši (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí
této části díla.

d) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  4. dílčí etapa plnění - do 6 měsíců od termínu právní
účinnosti Smlouvy s fakturací ve výši z celkové ceny díla. Daňový doklad - fakturu v 
celkové výši Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí
této části díla.

e) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  Ukončení díla - do 7 měsíců od schválení ZP v CK 
MD, fakturace ve výši z celkové ceny díla. Daňový doklad - fakturu v celkové výši

předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.
DPH bude zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účin
nosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen 
registr smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv, v souladu se zákonem 
registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: číslo smlouvy Objednatele: E618-S- 
1671/2019/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: D19110, nedotčená dodatkem č. 1, se nemění.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží ob
jednatel a dvě (2) vyhotovení obdrží zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne ~.Vp” V Praze dne 09.09.2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Petr Hyofhanzl Ing. Marta Nováková
ředitel jednatelka společnosti

Stave bní ^práva západ DIPONT s.r.o.

Strana 3 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 408551

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 540c5a5a-6dac-4bec-85f2-ad730d56bb67

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.09.2019 10:18:01


		2019-09-19T08:18:04+0000




